
 

 

 
Kazimierza Wielka, dnia………………….. 

…………………………………………………. 

…………………………………………………. 

…………………………………………………. 

imię, nazwisko i adres albo nazwę i siedzibę wnioskodawcy 
telefon kontaktowy  

w przypadku współwłasności z wnioskiem występują    
wszyscy właściciele nieruchomości      

 
…………………………………………………. 

…………………………………………………. 

…………………………………………………. 

Imię i nazwisko pełnomocnika (jeżeli został ustanowiony) 
Adres zamieszkania lub siedziby  
telefon kontaktowy 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY 
KAZIMIERZA WIELKA  

Ul. TADEUSZKA KOŚCIUSZKI 12 

28-500 KAZIMIERZA WIELKA  

 
Wniosek 

o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew /krzewów 
na podstawie art. 83, 83a, 83b ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

 
Zwracam się z prośbą o wydanie zezwolenia na usunięcie łącznie……………………… szt. drzew 

oraz………………..m2 krzewów. 

 
1. Lokalizacja nieruchomości, na której rośnie wnioskowana do usunięcia zieleń: 

 
………………………………………………………………………………………………………….................................... 
                                                                                  /adres/ 

numer działki…………………………………………………………    obręb………………………………………….……... 
/nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów – podać nr działki i obręb/ 

 

2. Gatunki zieleni wnioskowanej do usunięcia: 
/należy wymienić wszystkie drzewa/krzewy przeznaczone do usunięcia, zgodnie z numeracją na szkicu inwentaryzacyjnym, 
podając gatunek i obwód w cm osobno każdego drzewa, zmierzony na wys. 130 cm od podstawy pnia lub gatunek  
i powierzchnię zajmowaną przez krzewy w m2. 
Jeżeli drzewo na wys. 130 cm od podstawy pnia ma kilka pni, należy podać obwód każdego pnia osobno. 
Jeżeli drzewo na wysokości 130cm nie posiada pnia – obwód pnia bezpośrednio poniżej korony drzewa/. 

 

Lp. Nazwa gatunkowa 
drzewa/krzewu/ 

Ilość drzew – szt. 
/m2 krzewów/ 

Obwód pnia 
mierzony na 

wysokości 1,30 m 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

Itd.    
3. Przyczyna usunięcia ww. zieleni: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………….…………… 

4. Termin usunięcia zieleni ……………………………………………………………….…………………………………... 
/określić miesiąc-rok - do kiedy będzie usunięta zieleń/ 

 
5. Informacja czy jest planowane odtworzenie zieleni (nasadzenia zastępcze) 

  
[   ]TAK*  …………………………………………………………………………………………………………………………………   

[   ] NIE podać uzasadnienie ……………..………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………………………………….……………
*patrz pkt 6 wykazu załączników - Jeżeli nasadzenia są planowane, do wniosku należy załączyć wykonany w formie rysunku, 
mapy lub projektu zagospodarowania działki lub terenu, oraz informację o liczbie, gatunku lub odmianie drzew lub krzewów 
oraz miejscu i planowanym terminie wykonania. 



 

 

 
6. Czy usunięcie drzew lub krzewów wynika z prowadzonej działalności gospodarczej: 

 
O TAK           O  NIE 

 
Pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań oświadczam,  

że posiadam tytuł prawny władania nieruchomością  

 
(podać tytuł prawny …………………………………………………………………………………………………………………) 

             np. władający, posiadacz, właściciel, użytkownik wieczysty, dzierżawca   

 
Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

w ramach rozpatrywania wniosków o udostępnienie informacji publicznej 
 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), informuję, iż: 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz  Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej :  

ul. T. Kościuszki 12, 28-500 Kazimierza Wielka. 
2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych – biuro@data-protect.pl 
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu rozpatrzenia wniosku dotyczącego wydania zezwolenia na usunięcie drzew /krzewów - 

na podstawie Art. 6 ust. 1 lit. c ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r., w związku  z przepisami 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody. 

4. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niepodanie danych może skutkować niemożliwością rozpatrzenia wniosku przez 
Administratora. 

5. Dane osobowe gromadzone w ramach rozpatrywania wniosków dotyczących wydania zezwolenia na usunięcie drzew /krzewów, mogą być 
przekazywane wyłącznie uprawnionym organom, w tym sądom administracyjnym i organom ścigania. 

6. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą  przez czas niezbędny do realizacji celu w jakim zostały zgromadzone, a po tym czasie przez 
okres niezbędny do wypełnienia obowiązków wynikających z ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

7. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 
przetwarzania. 

8. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się  z naruszeniem przepisów 
powyższego rozporządzenia tj. do  Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

9. Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, ani profilowaniu. 

 
………………………………………………………………………………………………………………………….……………………… 

czytelny podpis* 
(wnioskodawcy / wnioskodawców lub pełnomocnika) 

 
Załączniki: (niepotrzebne skreślić): 

1) pełnomocnictwo (w przypadku działania w imieniu właściciela/posiadacza nieruchomości) wraz z oryginałem dowodu 
wpłaty opłaty skarbowej  – 17 zł, 

2) zgoda właściciela nieruchomości, w przypadku, gdy posiadacz nie jest właścicielem lub użytkownikiem wieczystym 
nieruchomości oraz gdy wniosek nie jest złożony przez spółdzielnię mieszkaniową (w której właściciele lokalu powierzyli 
zarząd nieruchomością wspólną zarządowi), zarządcę nieruchomości będącej własnością Skarbu Państwa oraz 
posiadacza nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym, niebędącego żadnym z wyżej wymienionych 
przedmiotów, 

3) oświadczenie o udostępnieniu przez spółdzielnię mieszkaniową lub zarząd wspólnoty mieszkaniowej informacji,  
o zamiarze złożenia wniosku o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa lub krzewu (spółdzielnia mieszkaniowa 
informuje, w sposób zwyczajowo przyjęty, członków spółdzielni, właścicieli budynków lub lokali niebędących członkami 
spółdzielni oraz osoby niebędące członkami spółdzielni, którym przysługują spółdzielcze własnościowe prawa do lokali, 
a zarząd wspólnoty członków wspólnoty, o zamiarze złożenia wniosku o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa lub 
krzewu, wyznaczając co najmniej 30-dniowy termin na zgłaszanie uwag) – oświadczenie składane jest pod rygorem 
odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań, 

4) inwentaryzacja zieleni, 
5) rysunek, mapa albo wykonany przez projektanta posiadającego odpowiednie uprawnienia budowlane projekt 

zagospodarowania działki lub terenu w przypadku realizacji inwestycji, dla której jest on wymagany zgodnie z ustawą 
z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane – określające usytuowanie drzewa lub krzewu w odniesieniu do granic 
nieruchomości i obiektów budowlanych istniejących lub projektowanych na nieruchomości, 

6) projekt planu: 
 nasadzeń zastępczych, rozumianych jako posadzenie drzew lub krzewów, w liczbie nie mniejszej niż liczba 

usuwanych drzew lub o powierzchni nie mniejszej niż powierzchnia usuwanych krzewów, stanowiących 
kompensację przyrodniczą za usuwane drzewa i krzewy  

lub 
 przesadzenia drzewa lub krzewu 

Jeżeli nasadzenia lub przesadzenia są planowane, wykonany w formie rysunku, mapy lub projektu zagospodarowania 
działki lub terenu, oraz informację o liczbie, gatunku lub odmianie drzew lub krzewów oraz miejscu i planowanym 
terminie wykonania, 

7) decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach albo postanowienie w sprawie uzgodnienia warunków realizacji 
przedsięwzięcia w zakresie oddziaływania na obszar Natura 2000, w przypadku realizacji przedsięwzięcia, dla którego 
wymagane jest ich uzyskanie zgodnie z ustawą z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i 
jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, oraz 
postanowienie uwzględniające wydawane przez właściwego regionalnego dyrektora ochrony środowiska w ramach 
ponownej oceny oddziaływania na środowisko, jeżeli jest wymagana lub została przeprowadzona na wniosek 
realizującego przedsięwzięcie; 

8) zezwolenie w stosunku do gatunków chronionych na czynności podlegające stosownym zakazom, jeżeli zostało wydane, 
decyzja o warunkach zabudowy/ o lokalizacji inwestycji celu publicznego, 

9) projekt podziału nieruchomości z mapą w przypadku nowo utworzonej drogi dojazdowej w wyniku podziału 
nieruchomości. 

 

 


